
ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Frantelle Spring 
Water 24 x 600mL
53¢ per 1L

$770
ea

SAVE $7.70



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lindt Excellence/
Lindor Chocolate 
Block 80/100g

$399
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium So Good 
Almond Milk 1L
$1.49 per 1L

$149
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas Canned 
Cat Food 400g
50¢ per 100g

$199
ea

SAVE 61¢



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bega Tasty Cheese 
Block 1kg
$11.99 per 1kg

$1199
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Medium 
Bars 30-60g

$1﻿
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Deep 
Spring/Mt Franklin 
6 x 250mL
$3.83 per 1L

$575
ea

SAVE $3.30



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duracell Range ENTIRE RANGE

50%
OFF



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Grinders Coffee 
200g
$3.85 per 100g

$770
ea

SAVE $3.30



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Handee Ultra 
Paper Towel 3pk
$2.22 per 100ea

$399
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Happy Muffin 
Mini 4/8pk

$449
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

International 
Roast Coffee 500g
$2.00 per 100g

$999
ea

SAVE $5.96



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kantong Simmer 
Sauce 505-520g

$250
ea

SAVE $2.65



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kikkoman 
Original Soy 
Sauce 250mL
$1.80 per 100mL

$449
ea

SAVE $1.61



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Coffee 
Sachets 10pk

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

On the Menu 
Frozen Meal 260g
$1.34 per 100g

$349
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Ultra 
Dishwashing Liquid 
500mL
50¢ per 100mL

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Rosella Condensed 
Tomato Soup 390g
64¢ per 100g

$249
ea

SAVE 31¢



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Toby’s Bowl 
Oats 8pk
95¢ per 100g

$349
ea

SAVE $3.66



ON SALE WEDNESDAY 29 MAY 2024 UNTIL TUESDAY 4 JUNE 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

V Energy Drink 
4 x 500mL
$5.00 per 1L

$999
ea

SAVE $10.91


